
 

 

UCHWAŁA NR VII/77/15 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały  budżetowej  na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 219, 220, 221, 222, 235 ust. 1-3,  236 

ust. 1-4, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 

Nr 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 

14.547.858,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.035.858,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 512.000,00 zł 

Planowane dochody budżetu na 2016r. 

Dz. Nazwa działu Rozdz. Nazwa rozdziału § Źródło 

Planowane dochody na 2016 r. 

Ogółem 
Z tego: 

Bieżące Majątkowe 

         

700 Gospodarka 

Mieszkaniowa 

    509.700,00 247.700,00 262.000,00 

  70005 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

  509.700,00 247.700,00 262.000,00 

    0470 Wpływy z opłat za 

trwały zarząd 
użytkowanie i 

służebności 

3.500,00 3.500,00  

    0750 Wpływy  z najmu 
i dzierżawy 

składników 

majątkowych 

243.000,00 243.000,00  

    0770 Wpłaty z tytułu 
odpłatnego 

nabycia prawa 

własności oraz 
prawa 

użytkowania 

wieczystego 
nieruchomości 

240.000,00  240.000,00 

    0870 Wpływy ze 

sprzedaży 

składników 

majątkowych 

22.000,00  22.000,00 

    0920 Wpływy 

z pozostałych  
odsetek 

 

1.200,00 1.200,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 431



750 Administracja 

Publiczna 

    57.760,00 57.760,00  

  75011 Urzędy 

wojewódzkie 

  57.660,00 57.660,00  

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państwa  

na realizację 
zadań bieżących 

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 
zleconych gminie 

57.660,00 57.660,00  

  75045 Kwalifikacja 

wojskowa 

  100,00 100,00  

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państwa  

na realizację 
zadań bieżących 

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

100,00 100,00  

751 Urzędy 

Naczelnych 

Organów 

Władzy 

Państwowej 

 

 

Kontroli, 

Ochrony Prawa 

oraz 

Sądownictwa 

    1.100,00 1.100,00  

  75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

  1.100,00 1.100,00  

    2010 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państwa  
na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu 
administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 
zleconych gminie 

1.100,00 1.100,00  

756 Dochody od osób 

prywatnych, od 

osób fizycznych i 

od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki 

związane z ich 

poborem 

    3.521.146,00 3.521.146,00  

  75601 Wpływy z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

  10.100,00 10.100,00  

    0350 Wpływy 
z podatku od 

działalności 

gospodarczej osób 
fizycznych, 

opłacanego 

w formie karty 
podatkowej 

10.000,00 10.000,00  

    0910 Wpływy z odsetek 

od 

nieterminowych 

100,00 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 431



wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

  75615 Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku 

od czynności 

cywilno- prawnych , 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

  655.000,00 655.000,00  

    0310 Wpływy 
z podatku od 

nieruchomości 

620.000,00 620.000,00  

    0320 Wpływy 

z podatku rolnego 

10.000,00 10.000,00  

    0330 Wpływy 

z podatku leśnego 

18.000,00 18.000,00  

    0500 Wpływy 

z podatku od 
czynności 

cywilnoprawnych 

3.000,00 3.000,00  

    0910 Wpływy z odsetek 
od 

nieterminowych 

wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4.000,00 4.000,00  

  75616 Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i 

darowizn, podatku 

od czynności 

cywilno- prawnych 

oraz podatków i 

opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

  1.013.500,00 1.013.500,00  

    0310 Wpływy 

z podatku od 
nieruchomości 

370.000,00 370.000,00  

    0320 Wpływy 

z podatku rolnego 

355.000,00 355.000,00  

    0330 Wpływy 
z podatku leśnego 

4.000,00 4.000,00  

    0340 Wpływy 

z podatku 
od środków 

transportowych 

205.000,00 205.000,00  

    0360 Wpływy 

z podatku 
od spadków 

i darowizn 

25.000,00 25.000,00  

    0430 Wpływy z opłaty 
targowej 

1.500,00 1.500,00  

    0500 Wpływy 

z podatku 

od czynności 
cywilnoprawnych 

43.000,00 43.000,00  

    0690 Wpływy 

z różnych opłat-
wpływy z tytułu 

zwrotu kosztów 

upomnień 

3.000,00 3.000,00  

    0910 Wpływy z odsetek 
od 

nieterminowych 
wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

7.000,00 7.000,00  

  75618 Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

  89.000,00 89.000,00  

    0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej 

15.000,00 15.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 431



    0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 

2.000,00 2.000,00  

    0480 Wpływy z opłat za  

zezwolenia  na 
sprzedaż napojów  

alkoholowych 

72.000,00 72.000,00  

  75621 Udziały gmin w 

podatkach 

stanowiących 

dochód budżetu 

państwa 

  1.753.546,00 1.753.546,00  

    0010 Wpływy 

z podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych 

1.749.546,00 1.749.546,00  

    0020 Wpływy 

z podatku 
dochodowy od 

osób prawnych 

4.000,00 4.000,00  

757 Obsługa Długu 

Publicznego 

    1.000,00 1.000,00  

  75702 Obsługa papierów 

wartościowych , 

kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  1.000,00 1.000,00  

    0920 Wpływy 
z pozostałych 

odsetek 

1.000,00 1.000,00  

758 Różne 

Rozliczenia 

    7.530.942,00 7.530.942,00  

  75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  4.639.989,00 4.639.989,00  

    2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 

4.639.989,00 4.639.989,00  

  75807 Część 

wyrównawcza 

subwencji ogólnej 

dla gmin 

  2.733.952,00 2.733.952,00  

    2920 Subwencje ogólne 

z budżetu państwa 

2.733.952,00 2.733.952,00  

  75831 Część równoważąca 

subwencji ogólnej 

dla gmin 

  157.001,00 157.001,00  

    2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 

157.001,00 157.001,00  

801 Oświata i 

wychowanie 

    478.580,00 228.580,00 250.000,00 

  80103 Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

  118.755,00 118.755,00  

    2030 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państwa 
na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

118.755,00 118.755,00  

  80104 Przedszkola   359.825,00 109.825,00 250.000,00 

    2030 Dotacje celowe 

otrzymane z 

budżetu państwa 
 

na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin 

84.825,00 84.825,00  

    2310 Dotacje celowe 

otrzymane z 
gminy na zadania 

bieżące 

realizowane na 
podstawie 

porozumień 

25.000,00 25.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 431



między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

    6298 Środki na 

dofinansowanie 

własnych 
inwestycji 

gmin,powiatów, 

samorządów 
województw , 

pozyskane z 

innych źródeł-
środki na 

finansowanie 

wydatków na 
realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
- dotyczy 

dostosowania 

budynku szkoły na 
potrzeby 

przedszkolne 

250.000,00  250.000,00 

852 Pomoc Społeczna     2.065.360,00 2.065.360,00  

  85212 Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  1.790.600,00 1.790.600,00  

    2010 Dotacje celowe 

otrzymane 
z budżetu państwa  

na realizację 

zadań bieżących 
z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

1.788.100,00 1.788.100,00  

    2360 Dochody 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

związane z 

realizacją zadań 
z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych 

ustawami 

2.500,00 2.500,00  

  85213 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

 
 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

 

  20.700,00 20.700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 431



    2010 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państwa  

na realizację 
zadań bieżących 

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 
ustawami 

12.200,00 12.200,00  

    2030 Dotacje celowe 

otrzymane 
z budżetu państwa 

na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin 

8.500,00 8.500,00  

  85214 Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

  30.200,00 30.200,00  

    2030 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państwa 
na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

30.200,00 30.200,00  

  85216 Zasiłki stałe   64.700,00 64.700,00  

    2030 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państwa 
na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

64.700,00 64.700,00  

  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

  56.660,00 56.660,00  

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państwa  

na realizację 
zadań bieżących 

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

4.900,00 4.900,00  

    2030 Dotacje celowe 

otrzymane 
z budżetu państwa 

na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin 

51.760,00 51.760,00  

  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

  85.100,00 85.100,00  

    2010 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państwa  
na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu 
administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

85.100,00 85.100,00  

  85295 Działalność 

pozostała 

  17.400,00 17.400,00  

    0830 Wpływy z usług- 
odpłatność 

wnoszona przez 

osoby 

przebywające 

w domu pobytu 

dziennego Senior 
Wigor 

 

 

17.400,00 17.400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 431



900 Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

    382.270,00 382.270,00  

  90002 Gospodarka 

odpadami 

  346.896,00 346.896,00  

    0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 
pobieranych przez 

jednostki 

samorządu 
terytorialnego na 

podstawie 
odrębnych ustaw –

opłata za 

gospodarowanie 
odpadami 

komunalnymi 

340.896,00 340.896,00  

    0690 Wpływy 

z różnych opłat- 
wpływy z tytułu 

zwrotu kosztów 

upomnień 

4.000,00 4.000,00  

    0910 Wpływy z odsetek 

od 

nieterminowych 
wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2.000,00 2.000,00  

  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

  29.274,00 29.274,00  

    2008 Dotacja celowa 

w ramach 
programów 

finansowanych 

z udziałem 

środków 

europejskich oraz 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy – 

dotyczy refundacji 

wydatków 
poniesionych na 

opracowanie 

programu 
ograniczenia 

niskiej emisji 

29.274,00 29.274,00  

  90019 Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

  6.000,00 6.000,00  

    0690 Wpływy 

z różnych opłat- 
opłaty i kary za 

korzystanie ze 

środowiska 

6.000,00 6.000,00  

  90020 Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat 

produktowych 

  100,00 100,00  

    0400 Wpływy z opłaty 
produktowej 

100,00 100,00  

 Dochody ogółem w tym: 14.547.858,00 14.035.858,00 512.000,00 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 

13.985.135,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 12.638.485,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.346.650,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 431



Planowane wydatki budżetu na 2016 r. 

Dział 
Nazwa działu 

Rozdział 
Nazwa 

rozdziału 
§ Treść 

Planowane wydatki na 2016r. 

Ogółem 
z tego : 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010 

Rolnictwo 

i łowiectwo 

   95.300,00 37.300,00 58.000,00 

 01008 

Melioracje 

wodne 

  30.000,00  

W tym : 

30.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 30.000,00   

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych- 

Gminna Spółka Wodna 

W tym 10.000 na prace 
remontowe –Padew rów Krze 

30.000,00  30.000,00  

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

  58.000,00  

 

W tym: 

 58.000,00 

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 58.000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(wykonanie projektu 
rozbudowy oczyszczalni 

ścieków oraz przebudowy 

sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy i sieci 

wodociągowej ul. Wałowa 

58.000,00   58.000,00 

 01030 

Izby rolnicze 

  7.300,00 W tym: 7.300,00  

   Dotacja na zadania bieżące  7.300,00   

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w  wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

7.300,00  7.300,00  

020 

Leśnictwo 

   2.000,00 2.000,00  

 02001 

Gospodarka 

leśna 

  2.000,00 W tym: 2.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 2.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.500,00  1.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00  

        

600 

Transport 

i łączność 

   333.000,00 86.500,00 246.500,00 

 60016 

Drogi publiczne 

gminne 

  163.500,00  

 

W tym: 

13.500,00 150.000,00 

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 2.500,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00  2.500,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 161.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.000,00  1.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00  5.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  5.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- Remont i budowa dróg 

asfaltowych w sołectwie 
Rożniaty (w tym f. sołecki 

150.000,00   150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 431



14.721,33 zł) 

 60017 

Drogi 

wewnętrzne 

  67.500,00 

W tym: 

61.000,00 6.500,00 

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 3.000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  3.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 64.500,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia (w tym f. sołecki 

Padew Narodowa 1.537,56 zł 
– barierka ochronna) 

2.000,00  2.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

Remont dróg transportu 
rolnego w sołectwach 

Kębłów, Zaduszniki, Padew 

Narodowa (f.sołecki łącznie 

11.475,04 zł) oraz Padew 

Narodowa Zachwiejów i 

Piechoty 

36.000,00  36.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
(w tym f. sołecki Padew 

Narodowa 3.000,00 zł) 

20.000,00  20.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

(f. sołecki Przykop 

6.500,00 zł) 

6.500,00   6.500,00 

 60095 

Pozostała 

działalność 

  102.000,00 W tym 12.000,00 90.000,00 

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 2.000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  2.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 100.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  10.000,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych  

zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych- 

1.Pomoc dla Starostwa 

Powiatu Mieleckiego z 
przeznaczeniem na inwesycje 

drogowe w sołectwie Piechoty 

i Zachwiejów 
2. Pomoc  dla Samorządu 

Województwa z 

przeznaczeniem na 
dofinansowanie świateł 

ulicznych na przejściu dla 

pieszych w Padwi Narodowej 

90.000,00   90.000,00 

700 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

   332.000,00 136.000,00 196.000,00 

 70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi 

  332.000,00  

W tym: 

136.000,00 196.000,00 

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 3.000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  3.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 329.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia na rzecz 

Sołectw Domacyny, Kębłów, 

Pierzchne, Wojków (F. 
sołecki łącznie 22.244,03 zł ) 

23.000,00  23.000,00  

  4260 Zakup energii 45.000,00  45.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych- 

remont budynków wiejskich 
w Babulach, Domacynach, 

18.000,00  18.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 431



Kębłowie (f. sołecki łącznie 

10.536,03 zł) i w Domacynach 

6.827,62 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 24.500,00  24.500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00  20.000,00  

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

2.500,00  2.500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych – 
wykonanie dokumentacji 

projektowej na remont 

budynku w sołectwie 
Pierzchne, wykonanie 

ogrodzenia w sołectwie 
Przykop, remont pomieszczeń 

w budynku wiejskim w 

Wojkowie, remont budynku 
starej szkoły w Wojkowie (f. 

sołecki łącznie 18.267,88 zł) 

i prace w sołectwie Przykop 
i Wojków (łącznie 

17.448,59 zł) 

1.Prace adaptacyjne w 
obiektach byłego ośrodka 

zdrowia 160.000 zł. 

196.000,00   196.000,00 

710 

Działalność 

usługowa 

   85.774,00 85.774,00  

 71004 

Plany 

zagospodarowa-

nia 

przestrzennego 

  84.774,00  

 

W tym: 

84.774,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 5.000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00  5.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 79.774,00   

  4300 Zakup usług pozostałych- 

opracowanie zmiany  studium 

uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

79.774,00  79.774,00  

 71035 

Cmentarze 

  1.000,00 W tym: 1.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 1.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00  500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00  

750 

Administracja 

publiczna 

   1.908.237,00 1.883.237,00 25.000,00 

 75011 

Urzędy 

wojewódzkie 

  165.288,00  

W tym: 

165.288,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 300,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 

300,00  300,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 148.660,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

111.000,00  111.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

8.430,00  8.430,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18.900,00  18.900,00  

  4120 Składka na Fundusz Pracy 2.700,00  2.700,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.630,00  7.630,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 16.328,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2.000,00  2.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00  140,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00  11.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 431



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2.188,00  2.188,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00  500,00  

 75022 

Rady gmin 

  126.214,00 W tym: 126.214,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 122.614,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

122.614,00  122.614,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 3.600,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3.500,00  3.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  

 75023 

Urzędy gmin 

  1.517.594,00 W tym: 1.492.594,00 25.000,00 

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 4.600,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

4.600,00  4.600,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 1.291.015,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.012.215,00  1.012.215,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

77.500,00  77.500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

175.200,00  175.200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.100,00  25.100,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  1.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 221.979,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

25.000,00  25.000,00  

  4260 Zakup energii 31.543,00  31.543,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00  3.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600,00  1.600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 85.000,00  85.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8.000,00  8.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00  4.500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00  10.000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

23.336,00  23.336,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5.000,00  5.000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych-

termomodernizacja budynku i 

dostosowanie  pomieszczeń 

archiwum 

25.000,00   25.000,00 

 75045 

Klasyfikacja 

wojskowa 

  100,00  

W tym: 

100,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 100,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  

 75075 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  8.000,00  

 

 

W tym: 

8.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 8.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2.000,00  2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  6.000,00  

 75095 

Pozostała 

działalność 

  91.041,00  

W tym: 

91.041,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 1.500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 431



  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1.500,00  1.500,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 83.900,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

26.700,00  26.700,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

2.000,00  2.000,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

50.000,00  50.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4.500,00  4.500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00  700,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 5.641,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00  1.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00  1.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00  1.500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 500,00  500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.641,00  1.641,00  

751 

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

   1.100,00 1.100,00  

 75101 

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

  1.100,00  

 
 

 

W tym: 

1.100,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 299,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

43,00  43,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00  6,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00  250,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 801,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

459,00  459,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 65,00  65,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

277,00  277,00  

754 

Bezpieczeństw

o publiczne 

i ochrona 

przeciwpoża-

rowa 

   158.960,00 128.960,00 30.000,00 

 75404 

Jednostki 

terenowe Policji 

  2.000,00  

W tym: 

2.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 2.000,00   

  2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

2.000,00  2.000,00  

 75412 

Ochotnicze 

straże pożarne 

  125.460,00  

W tym: 

125.460,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 15.000,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

15.000,00  15.000,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 36.960,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.960,00  1.960,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 431



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,00  35.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 73.500,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

30.000,00  30.000,00  

  4260 Zakup energii 20.000,00  20.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00  3.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00  2.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00  4.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 14.000,00  14.000,00  

 75414 

Obrona cywilna 

  500,00 W tym: 500,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 500,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

250,00  250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00  250,00  

 75421 

Zarządzanie 

kryzysowe 

  31.000,00  

W tym 

1.000,00 30.000,00 

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 31.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00  500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00  

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych -duża pompa 

30.000,00   30.000,00 

757 

Obsługa długu 

publicznego 

   135.000,00 135.000,00  

 75702 

Obsługa 

papierów 

wartościowych , 

kredytów i 

pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  135.000,00  

 
 

 

 

W tym: 

135.000,00  

   Obsługa długu jednostki  135.000,00   

  8010 Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 
publicznego 

5.000,00  5.000,00  

  8070 Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 
instrumentów  finansowych , 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

130.000,00  130.000,00  

758 

Różne 

rozliczenia 

   90.000,00 90.000,00  

 75818 

Rezerwy ogólne 

i celowe 

  90.000,00  

W tym: 

90.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 90.000,00   

  4810 Rezerwy 

- rezerwa ogólna 58.270,00 

- rezerwa celowa –zarządzanie 
kryzysowe 31.730,00 

90.000,00  90.000,00  

801 

Oświata i 

wychowanie 

   6.178.738,00 5.778.738,00 400.000,00 

 80101 

Szkoły 

podstawowe 

  2.494.776,00 W tym: 2.494.776,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 124.390,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

123.390,00  123.390,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 1.000,00  1.000,00  

   Wynagrodzenia i składki od  2.056.400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 431



nich naliczone 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.575.500,00  1.575.500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

136.200,00  136.200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

294.180,00  294.180,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45.520,00  45.520,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00  5.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 313.986,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

40.000,00  40.000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

7.900,00  7.900,00  

  4260 Zakup energii 130.000,00  130.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7.100,00  7.100,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00  1.200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00  25.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

6.000,00  6.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  1.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 4.500,00  4.500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

89.286,00  89.286,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.000,00  2.000,00  

 80103 

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

  218.850,00  

 
 

W tym: 

218.850,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 11.950,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

11.950,00  11.950,00  

   Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczone 

 199.120,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

146.100,00  146.100,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

17.000,00  17.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

31.520,00  31.520,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.500,00  4.500,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 7.780,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7.680,00  7.680,00  

        

 80104 

Przedszkola 

  786.160,00 W tym : 536.160,00 250.000,00 

   Dotacja na zadania bieżącej  453.000,00   

  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na postawie 
porozumień ( umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

33.000,00  33.000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

420.000,00  420.000,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 5.750,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

5.750,00  5.750,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 73.520,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

60.500,00  60.500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11.390,00  11.390,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.630,00  1.630,00  

   Wydatki związane z realizacją  253.890,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 431



zadań statutowych 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00  50,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3.840,00  3.840,00  

        

  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 - dotyczy 

dostosowania budynku szkoły 

na potrzeby przedszkolne 

250.000,00   250.000,00 

 80110 

Gimnazja 

  1.681.129,00 W tym: 1.651.129,00 30.000,00 

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 82.390,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

79.390,00  79.390,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 3.000,00  3.000,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 1.376.399,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.063.000,00  1.063.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

92.000,00  92.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

188.769,00  188.769,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.130,00  31.130,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00  1.500,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 222.340,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

19.000,00  19.000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

2.600,00  2.600,00  

  4260 Zakup energii 90.000,00  90.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7.500,00  7.500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  10.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3.000,00  3.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  1.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00  3.000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

55.540,00  55.540,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

200,00  200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych-

wyposażenie  sal 

przedmiotowych 

30.000,00   30.000,00 

 80113 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

  307.000,00  

W tym: 

307.000,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 27.000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.000,00  27.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 280.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 280.000,00  280.000,00  

 80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

  25.528,00  

 

W tym: 

25.528,00  

   Wydatki związane z realizacja 

zadań statutowych 

 25.528,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  8.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00  3.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

14.528,00  14.528,00  

 80148 

Stołówki szkolne 

  102.239,00 W tym: 102.239,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 450,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 431



  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

450,00  450,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 91.290,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

70.300,00  70.300,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

6.200,00  6.200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.880,00  12.880,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.910,00  1.910,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 10.499,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4.000,00  4.000,00  

  4260 Zakup energii 2.000,00  2.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00  1.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00  110,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3.289,00  3.289,00  

 80149 Realizacja 

zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych 

  121.120,00  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

W tym: 

121.120,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 121.120,00   

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

121.120,00  121.120,00  

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

i gimnazjach 

  266.475,00  

 
 

 

 
 

 

 
 

W tym: 

266.475,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 8.330,00   

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

8.330,00  8.330,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 224.858,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

186.603,00  186.603,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

33.448,00  33.448,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.807,00  4.807,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 33.287,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.500,00  3.500,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

2.800,00  2.800,00  

  4260 Zakup energii 5.600,00  5.600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 16.400,00  16.400,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4.987,00  4.987,00  

 80195 

Pozostała 

działalność 

  175.461,00  

W tym: 

55.461,00 120.000,00 

   Wydatki związane z realizacją  175.461,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 431



zadań statutowych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

55.461,00  55.461,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 
trmomodernizacja obiektów 

szkolnych przy ulicy Szkolnej 

120.000,00   120.000,00 

851 Ochrona 

zdrowia 

   73.519,00 73.519,00  

 85153 

Zwalczanie 

narkomanii 

  5.000,00  

W tym: 

5.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 5.000,00   

  2360 Dotacje celowe z budżetu jst 
na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

600,00  600,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.900,00  1.900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00  2.500,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  67.000,00  

W tym: 

67.000,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 5.000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 5.000,00  5.000,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 25.300,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.500,00  1.500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00  800,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00  23.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 36.700,00   

  2360 Dotacja celowa z budżetu jst 

na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

12.000,00  12.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7.000,00  7.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00  16.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.700,00  1.700,00  

 85195 

Pozostała 

działalność 

  1.519,00  

W tym: 

1.519,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 1.519,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżących- Pomoc dla 

Powiatu Mieleckiego na 

dofinansowanie kosztów 
działania wypożyczalni 

sprzętu ortopedycznego na 

potrzeby mieszkańców 
Powiatu Mieleckiego 

1.519,00  1.519,00  

852 

Pomoc 

społeczna 

   2.745.154,00  2.551.604,00 193.550,00 

 85202 Domy 

pomocy 

społeczne 

  9.200,00  9.200,00  

     W tym:   

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 9.200,00   

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

9.200,00  9.200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 431



 85203 

Ośrodki 

wsparcia 

  500,00  500,00  

     W tym:   

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 500,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00  

 85204 Rodziny 

zastępcze 

  28.000,00  28.000,00  

     W tym :   

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 28.000,00   

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

28.000,00  28.000,00  

 85205 Zadania 

w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

  200,00  200,00  

     W tym :   

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 200,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  200,00  

 85206 

Wspieranie 

rodziny 

  12.700,00  12.700,00  

     W tym:   

   Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczone 

 12.700,0 0   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.000,00  2.000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00  300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.400,00  10.400,00  

 85212 

Świadczenia 

rodzinne 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  1.790.600,00  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

W tym: 

1.790.600,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 1.734.543,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

86,00  86,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1.734.457,00  1.734.457,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 51.700,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

40.200,00  40.200,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3.000,00  3.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7.400,00  7.400,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100,00  1.100,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 4.357,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2.414,00  2.414,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 843,00  843,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.100,00  1.100,00  

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

  20.700,00  
 

 

 
 

 

 
 

20.700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 431



świadczenia 

z pomocy 

społecznej , 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

uczestniczące 

w zajęciach 

centrum 

integracji 

społecznej 

 

 

 

 
 

 

W tym: 

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 20.700,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

20.700,00  20.700,00  

 85214 

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

  75.000,00  
 

 

 
 

W tym: 

75.000,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 75.000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 75.000,00  75.000,00  

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 

  200,00  200,00  

     W tym:   

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 200,00   

  3110 Świadczenia społeczne 200,00  200,00  

 85216 

Zasiłki stałe 

  64.700,00 W tym: 64.700,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 64.700,00   

  3110 Świadczenia społeczne 64.700,00  64.700,00  

 85219 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

  377.820,00  

W tym: 

364.270,00 13.550,00 

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 5.400,00   

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

500,00  500,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4.900,00  4.900,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 298.895,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

230.000,00  230.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

16.900,00  16.900,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

41.545,00  41.545,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.000,00  6.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.450,00  4.450,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 73.525,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12.000,00  12.000,00  

  4260 Zakup energii 12.000,00  12.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00  7.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  10.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3.000,00  3.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00  4.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00  2.000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5.775,00  5.775,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3.900,00  3.900,00  

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne- 

serwer + osprzęt 

 

13.550,00   13.550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 431



 85228 

Usługi 

opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

  85.100,00  

 

W tym: 

85.100,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 50,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

50,00  50,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 83.101,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

28.650,00  28.650,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.900,00  12.900,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.551,00  1.551,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00  40.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 1.949,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

849,00  849,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.100,00  1.100,00  

 85295 

Pozostała 

działalność 

  280.434,00  

W tym: 

100.434,00 180.000,00 

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 35.000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 35.000,00  35.000,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 22.785,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

16.650,00  16.650,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3.259,00  3.259,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 476,00  476,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00  2.400,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 222.649,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

900,00  900,00  

  4260 Zakup energii 4.500,00  4.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 36.059,00  36.059,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

750,00  750,00  

  4430 Różne opłaty i składki 440,00  440,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 

dostosowanie budynku byłej 

szkoły na poterzeby Domu 
dziennego Senior-WIGOR w 

sołectwie Przykop 

180.000,00   180.000,00 

853 

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

   12.000,00 12.000,00  

 85305 

Żłobki 

   W tym:   

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 12.000,00   

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

fionanswanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

12.000,00  12.000,00  

854 

Edukacyjna 

wychowawcza 

opieka 

   2.600,00 2.600,00  

 85415 

Pomoc 

  2.600,00  

W tym: 

2.600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 431



materialna dla 

uczniów 

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 2.500,00   

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 

2.500,00  2.500,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 100,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  

900 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

   1.012.153,00  856.153,00 156.000,00 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

  251.900,00  
 

W tym: 

251.900,00  

   Dotacje na zadania bieżące  251.900,00   

  2650 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu 

budżetowego 

251.900,00  251.900,00  

 90002 

Gospodarka 

odpadami 

  380.520,00  

W tym: 

380.520,00  

   Dotacje na zadania bieżące  50.000,00   

  2650 Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

50.000,00  50.000,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 500,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

500,00  500,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 33.500,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

26.200,00  26.200,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.000,00  2.000,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

150,00  150,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.500,00  4.500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00  650,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 296.520,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2.000,00  2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 292.000,00  292.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1.000,00  1.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.095,00  1.095,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

325,00  325,00  

 90003 

Oczyszczanie 

miast i wsi 

  16.000,00  

W tym: 

16.000,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 2.000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  2.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 14.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia- 

4.000,00  4.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  10.000,00  

 90004 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

  16.300,00  

 

W tym: 

16.300,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 1.500,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 500,00  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 431



społeczne 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  1.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 14.800,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia – utrzymanie 

terenów zielonych – f. 

sołeckie łącznie 11.210,96 zł 

12.000,00  12.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 
utrzymanie terenów zielonych 

– f. sołeckie łącznie 

1.800,00 zł 

1.800,00  1.800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych – 

utrzymanie terenów zielonych 

(f. sołecki 400,00 zł) 

1.000,00  1.000,00  

 90013 

Schroniska dla 

zwierząt 

  1.000,00  

W tym: 

1.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 1.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  1.000,00  

 90015 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

  191.333,00  

W tym: 

175.333,00 16.000,00 

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 191.333,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00  1.000,00  

  4260 Zakup energii 85.000,00  85.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 89.333,00  89.333,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

wykonanie oświetlenia 

ulicznego w sołectwie  Padew 
Narodowa  (f. sołecki 

8.000,00 zł) w sołectwie 

Kębłów i Przykop 
(dokumentacja) 

16.000,00   16.000,00 

 90019 Wpływy 

i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

  6.000,00  

 
 

 

W tym: 

6.000,00 

 
 

 

 

 

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 3.000,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  3.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 3.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  3.000,00  

 90020 

Wpływy 

i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat 

produktowych 

  100,00  

 

 
 

W tym: 

100,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 100,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  

 90095 

Pozostała 

działalność 

  149.000,00  

W tym: 

9.000,00 140.000,00 

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 149.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2.000,00  2.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych-

remont placów zabaw w 

Padwi Narodowej – f. sołecki 
2.000,00 zł 

2.000,00  2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych – 

uporządkowanie terenu w 

Padwi Narodowej – f. sołecki 

5.000,00  5.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 431



1.000,00 zł 

  6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych-   

rekultywacja  wysypiska 
śmieci w Padwi Narodowej –

projekt „ Przywrócenie 

przyrodzie terenów po byłych 
składowiskach odpadów w 

woj. Podkarpackim”,-120.000 

zł. wkład własny w projekt 
opracowanie dokumentacji na 

place zabaw w  sołectwie 

Kębłów, Padew Narodowa, 
Zachwiejów, Zaduszniki, 

Zaównie (f. sołecki łącznie 

29.790,63) Piechoty 10.000,00 
zł 

140.000,00   140.000,00 

921 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

   764.000,00  744.000,00 20.000,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

  312.000,00  
 

W tym: 

312.000,00  

   Dotacje na zadania bieżące  312.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu  dla samorządowej 

instytucji kultury 

312.000,00  312.000,00  

 92116 

Biblioteki 

  419.000,00 W tym: 419.000,00  

   Dotacje na zadania bieżące  419.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu  dla samorządowej 

instytucji kultury 

419.000,00  419.000,00  

 92120 

Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

  15.000,00  5.000,00 10.000,00 

     W tym:   

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 15.000,00   

  2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 
konserwatorskich obiektów 

zabytkowych- remont  

zabytkowego kościoła  
w Padwi Narodowej – remont 

okładzin architektonicznych 

kruchty  i konserwacja 
konfesjonałów 

5.000,00  5.000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych-   
opracowanie dokumentacji 

konserwatorskiej dla kaplicy 

p.w. Matki Boskiej z 
Dzieciątkiem w Wojkowie  

nr rejestru A-1027 w kwocie 

5.000 zł na działce będącej 
własnością Gminy 

Prace konserwatorskie w 

kaplicy mszalnej p.w. Matki 
Boskiej Częstochowskiej w 

Zadusznikach  w kwocie 

5.000 zł na działce będącej 
własnością Gminy 

10.000,00   10.000,00 

 92195 

Pozostała 

działalność 

  18.000,00  8.000,00 10.000,00 

     W tym:   

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 18.000,00   

  4210 Zakup materiałów i 2.500,00  2.500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 431



wyposażenia (f. sołecki 

2.500,00 zł sołectwo Babule) 

  4300 Zakup usług pozostałych-  

organizacja pikniku z okazji 
Dnia dziecka w Padwi 

Narodowej, Babulach i 

Zatrównie – f. sołecki łącznie 
5.500,00 zł 

5.500,00  5.500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 

sprawa upamiętnienia  
rodzeństwa Czajów 

10.000,00   10.000,00 

926 

Kultura 

fizyczna 

   55.600,00  34.000,00 21.600,00 

 92601 

Obiekty 

sportowe 

  30.600,00  

W tym: 

9.000,00 21.600,00 

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 30.600,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00  500,00  

  4260 Zakup energii 1.000,00  1.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych – 

remont boiska sportowego 
sołectwo Zaduszniki f. sołecki 

7.000,00 zł 

7.000,00  7.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych-  

budowa boiska sportowego 

„ Piechocki Orlik” w 
Piechotach-f. sołecki 

11.966,58 Prace na boisku w 

Zarówniu 

21.600,00   21.600,00 

 92605 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

  25.000,00  

 

W tym: 

25.000,00  

   Dotacje na zadania bieżące  25.000,00   

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

25.000,00  25.000,00  

Wydatki ogółem w tym: 13.985.135,00 12.638.485,00 1.346.650,00 

§ 3. 1. Ustala się  nadwyżkę  budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 562.723,00 zł. 

2. Ustaloną nadwyżkę budżetu przeznacza się na rozchody budżetu 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy  w kwocie 562.723,00 zł. z tego: 

1) paragraf 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 488.723,00 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 74.000,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł 

w tym na: 

1) Ustala się limit z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu            w kwocie 500.000,00 zł 

§ 6. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi   zmianami) wpływy z tytułu opłat i kar, o których 

mowa w art. 402 ust. 4–6,  stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych 

dochodów przekazywane do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na   finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w   art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 

ustawy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 431



1) Wyodrębnia  się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy; 

a) dochody z tytułu gromadzonych środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

6.000,00 zł 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  i gospodarki wodnej w kwocie 6.000,00 zł 

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające z 

odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art.18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (DZ. U. z 2012 r.poz. 1356 t.j.) dochody z opłat za zezwolenia wydane  na 

podstawie art.18 i 18
1 

oraz dochody określone w art.11
1 

tej ustawy  wykorzystane będą na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania    problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii,  o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2012r., poz. 124 t.j.): 

1) Wyodrębnia się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

a) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 72.000.00zł 

b) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki   i rozwiązywania problemów narkomanii 

w wysokości 5.000,00 zł 

c) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 67.000,00 zł 

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 1, ust 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim  (Dz. U. Nr 52, 

poz. 420 z późniejszymi zmianami) środki funduszu sołeckiego   przeznacza się na realizację przedsięwzięć 

zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, 

służą  poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy: 

1) Wyodrębnia się w budżecie gminy plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego   na łączną kwotę 169.450,04zł., w tym:  Szczegółowy plan wydatków, o których mowa 

w ust. 1, pkt 1 w dostosowaniu do   klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział Rozdział § Nazwa 
sołectwa 

Zadania realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w 2016 r. 
Plan 

Babule razem: 11.480,36 
700 70005 4270 Babule Remont budynku wiejskiego 5.480,36 
900 90004 4210 Babule Utrzymanie terenów zielonych 800,00 
900 90004 4270 Babule Utrzymanie terenów zielonych 200,00 
921 92195 4210 Babule Dofinansowanie imprez plenerowych 2.500,00 
921 92195 4300 Babule Dofinansowanie imprez plenerowych 2.500,00 

Domacyny razem: 12.155,67 
700 70005 4210 Domacyny Zakup wyposażenia do budynku wiejskiego 5.600,00 
700 70005 4270 Domacyny Remont pomieszczeń w budynku wiejskim 4.055,67 

900 90004 4210 
Domacyny Zagospodarowanie otoczenia przy budynku 

wiejskim 
1.500,00 

900 90004 4210 Domacyny Utrzymanie terenów zielonych 800,00 
900 90004 4270 Domacyny Utrzymanie terenów zielonych 200,00 

Kębłów razem: 14.910,96 
600 60017 4270 Kębłów Remont dróg transportu rolnego 4.000,00 
700 70005 4210 Kębłów Doposażenie budynku wiejskiego 5.000,00 
700 70005 4270 Kębłów Remont budynku wiejskiego 1.000,00 
900 90004 4210 Kębłów Utrzymanie terenów zielonych 910,96 
900 90095 6050 Kębłów Budowa placu zabaw 4.000,00 

Padew Narodowa razem: 27.012,60 
600 60017 4210 Padew Narodowa Wykonanie barierki ochronnej koło Złotego Potoku 1.537,56 
600 60017 4270 Padew Narodowa Remont dróg transportu rolnego 6.475,04 
600 60017 4300 Padew Narodowa Utrzymanie dróg transportu rolnego (koszenie 

poboczy 
3.000,00 

900 90004 4210 Padew Narodowa Utrzymanie terenów zielonych 2.500,00 
900 90004 4270 Padew Narodowa Utrzymanie terenów zielonych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 431



900 90015 6050 Padew Narodowa Oświetlenie uliczne ul. Wałowa 8.000,00 
900 90095 4270 Padew Narodowa Remont palców zabaw na ul. Brzozowej 

i ul. T. Kościuszki 
2.000,00 

900 90095 4300 Padew Narodowa Uporządkowanie Centrum Padwi Narodowej 

(wysypanie kamienie poboczy) 
1.000,00 

900 90095 6050 Padew Narodowa Wykonanie projektu dla placu rekreacyjno-

sportowego 
1.000,00 

921 92195 4300 Padew Narodowa Dofinansowanie pikniku z okazji „Dnia dziecka” 1.000,00 
Piechoty razem: 11.966,58 

926 92601 6050 Piechoty Budowa boiska sportowego „Piechocki Orlik” 11.966,58 
Pierzchne razem: 8.644,03 

700 70005 4210 Pierzchne Zakup wyposażenia do budynku wiejskiego 4.644,03 
700 70005 6050 Pierzchne Wykonanie dokumentacji projektowej na remont 

budynku wiejskiego 
4.000,00 

Przykop razem: 13.614,35 
600 60017 6050 Przykop Remont dróg transportu rolnego „Niciecka” 6.500,00 
700 70005 6050 Przykop Wykonanie ogrodzenia od kaplicy do budynku 

wiejskiego 
6.114,35 

900 90004 4210 Przykop Utrzymanie terenów zielonych 800,00 
900 90004 4270 Przykop Utrzymanie terenów zielonych 200,00 

Rożniaty razem: 15.721,33 
600 60016 6050 Rożniaty Remont dróg gminnych 14.721,33 
900 90004 4210 Rożniaty Utrzymanie terenów zielonych 600,00 
900 90004 4300 Rożniaty Utrzymanie terenów zielonych 400,00 

Wojków razem: 16.153,53 
700 70005 4210 Wojków Doposażenie kuchni w budynku wiejskim 7.000,00 
700 70005 6050 Wojków Remont pomieszczeń dolnej sali w budynku 

wiejskim 
5.000,00 

700 70005 6050 Wojków Remont budynku starej szkoły 3.153,53 
900 90004 4210 Wojków Utrzymanie terenów zielonych 800,00 
900 90004 4270 Wojków Utrzymanie terenów zielonych 200,00 

Zachwiejów razem: 10.291,80 
900 90004 4210 Zachwiejów Utrzymanie terenów zielonych 800,00 
900 90004 4270 Zachwiejów Utrzymanie terenów zielonych 200,00 
900 90095 6050 Zachwiejów Zagospodarowanie działki mienia komunalnego – 

wyrównanie terenu i wykonanie ogrodzenia 
9.291,80 

Zaduszniki razem: 11.534,38 
600 60017 4270 Zaduszniki Remont dróg transportu rolnego 1.000,00 
900 90004 4210 Zaduszniki Utrzymanie terenów zielonych 900,00 
900 90004 4270 Zaduszniki Utrzymanie terenów zielonych 100,00 
900 90095 6050 Zaduszniki Budowa placu zabaw dla dzieci 2.534,38 
926 92601 4270 Zaduszniki Remont ogrodzenia boiska sportowego 7.000,00 

Zarównie razem: 15.964,45 
900 90004 4210 Zarównie Utrzymanie terenów zielonych 800,00 
900 90004 4270 Zarównie Utrzymanie terenów zielonych 200,00 
900 90095 6050 Zarównie Doposażenie placu zabaw 12.964,45 
921 92195 4300 Zarównie Organizacja Pikniku Rodzinnego 2.000,00 

Razem: 169.450,04 

§ 9. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 6c-6s ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. Nr1 52, poz. 897) opłatę za gospodarowanie 

odpadami    przeznacza się na odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych, tworzenie i utrzymywanie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz obsługi 

administracyjnej systemu, które są zdaniami własnymi gminy : 

1) Wyodrębnia  się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy; 

a) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

innych ustaw w kwocie 346.896,00 zł 

b) wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 380.520,00 zł 

§ 10. Ustala się  zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w brzmieniu jak 

załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 431



§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w brzmieniu jak 

załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 

finansowanych w brzmieniu jak załącznik nr 3 do uchwały budżetowej 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

§ 14. Ustala się rezerwy w wysokości 90.000,00 zł z tego: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 58.270,00 zł 

2) rezerwa celowa na zadania własne gminy   z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 31.730,00 zł 

§ 15. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie w zakresie administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.949.160,00 zł z tego: 

1. Administracja publiczna 57.760,00 zł 

2. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.100,00 zł 

3. Pomoc społeczna  1.890.300,00 zł 

 

Planowane dochody budżetu na 2016 r. dotyczące zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Dział Nazwa działu Rozdział Nazwa rozdziału § Źródło 
Planowane dochody na 2016 r. 

Ogółem 
Z tego: 

Bieżące Majątkowe 
750 Administracja 

Publiczna 

    57.760,00 57.760,00  

  75011 Urzędy 

wojewódzkie 

  57.660,00 57.660,00  

    2010 Dotacje celowe 

otrzymane z 

budżetu 
państwa  na 

realizację 

zadań 
bieżących 

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 
gminie 

57.660,00 57.660,00  

  75045 Kwalifikacja 

wojskowa 

  100,00 100,00  

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu 

państwa  na 
realizację 

zadań 

bieżących z 
zakresu 

administracji 

rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych 

gminie 

100,00 100,00  

751 Urzędy 

Naczelnych 

Organów 

Władzy 

    1.100,00 1.100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 431



Państwowej 

Kontroli, 

Ochrony Prawa 

oraz 

Sądownictwa 

  75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

  1.100,00 1.100,00  

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu 
państwa  na 

realizację 

zadań 
bieżących z 

zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 
gminie 

1.100,00 1.100,00  

852 Pomoc 

Społeczna 

    1.890.300,00 1.890.300,00  

  85212 Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

  1.788.100,00 1.788.100,00  

    2010 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu 
państwa  na 

realizację 
zadań 

bieżących 

z zakresu 
administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 
zleconych 

gminie 

1.788.100,00 1.788.100,00  

  85213 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz 

za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum 

integracji 

społecznej 

  12.200,00 12.200,00  

    2010 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu 
państwa  na 

realizację 

zadań 
bieżących 

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

12.200,00 12.200,00  

  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

  4.900,00 4.900,00  

    2010 Dotacje celowe 4.900,00 4.900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 431



otrzymane 

z budżetu 

państwa  na 

realizację 
zadań 

bieżących 

z zakresu 
administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

  85.100,00 85.100,00  

    2010 Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu 
państwa  na 

realizację 

zadań 
bieżących 

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

85.100,00 85.100,00  

 Dochody ogółem 1.949.160,00 1.949.160,00  

 

 

Planowane wydatki budżetu na 2016 r. dotyczące zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Dział 

Nazwa działu 

Rozdział 

Nazwa rozdziału 
§ Treść 

Planowane wydatki na 2016r. 

Ogółem 
z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 

Administracja 

publiczna 

   57.760,00 57.760,00  

 75011 

Urzędy 

wojewódzkie 

  57.660,00  

W tym: 

57.660,00  

   Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczone 

 57.660,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

48.231,00  48.231,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8.247,00  8.247,00  

  4120 Składka na Fundusz Pracy 1.182,00  1.182,00  

 75045 

Kwalifikacja 

wojskowa 

  100,00 W tym: 100,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 100,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  

751 

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

   1.100,00 1.100,00  

 75101 

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

  1.100,00  
 

 

 

W tym: 

1.100,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 299,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

43,00  43,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 431



  4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00  6,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00  250,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 801,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

459,00  459,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 65,00  65,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

277,00  277,00  

852 

Pomoc społeczna 

   1.890.300,00  1.890.300,00  

 85212 

Świadczenia 

rodzinne 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  1.788.100,00  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

W tym: 

1.788.100,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 1.734.543,0

0 

  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

43,00  43,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1.734.457,00  1.734.457,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 51.700,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

40.200,00  40.200,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3.000,00  3.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7.400,00  7.400,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100,00  1.100,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 1.857,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 757,00  757,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.100,00  1.100,00  

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej , 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

uczestniczące 

w zajęciach 

centrum 

integracji 

społecznej 

  12.200,00  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

W tym: 

12.200,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 12.200,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

12.200,00  12.200,00  

 85219 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

  4.900,00  

W tym: 

4.900,00  

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 4.900,00   

  3110 Świadczenia społeczne 4.900,00  4.900,00  

 85228 

Usługi 

opiekuńcze i 

  85.100,00  

 

W tym: 

85.100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 431



specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 50,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

50,00  50,00  

   Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 

 83.101,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

28.650,00  28.650,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.900,00  12.900,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.551,00  1.551,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00  40.000,00  

   Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 1.949,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

849,00  849,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.100,00  1.100,00  

Wydatki ogółem w tym: 1.949.160,00  1.949.160,00  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Bik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 431



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/77/15 

Rady Gminy Padew Narodowa 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych: 

 

Dotacje przedmiotowe w 2016 r. 

LP Dział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres 
Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

 

1 

 

900 
Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych 

Dotacja do 114.500 

m3 ścieków x 2,20 

 

 

251.900,00 

II 900 Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych 

Dotacja do 35 ton 

odpadów 

komunalnych 

x1.428,58 

50.000,00 

 

Ogółem: 

 
301.900,00 

LP Dział Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 

Nazwa zadania Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 754 75404 Wpłata na  Fundusz Wsparcia Policji 2.000,00 

 

Dotacje podmiotowe w 2016 r. 

 

LP Dział Nazwa instytucji Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 

 

1 

 

921 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

 

312.000,00 

 

2 

 

921 

 

Gminna Biblioteka Publiczna 

 

419.000,00 

Ogółem: 731.000,00 

LP Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 801 80104 Dotacja celowa przekazana na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

( umów) między jst 

33.000,00 

RAZEM:  33.000,00 

 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną w 2016 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 600 60095 Dotacja celowa dla Powiatu Mieleckiego na dofinansowanie 

inwestycji drogowych sołectwie Zachwiejów i Piechoty 

(50.000,00) 

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa na 

dofinansowanie inwestycji drogowych sołectwie Padew 

90.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 431



Narodowa ( 40.000,00) 

2. 851 85195 Dotacja celowa dla Powiatu Mieleckiego na dofinansowanie 

działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

1.519,00 

R A Z E M:  91.519,00 

 

II. Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów 

publicznych w 2016 r. 

 

1. Dotacja podmiotowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

420.000 zł 

2. 801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

121.120 zł 

RAZEM:  541.120 zł 

 

2 a Dotacja celowa  z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

w 2016( sport) r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 926 92605 Dotacja celowa z budżetu 

na zadanie z zakresu rozwoju sportu ( kluby sportowe-

stowarzyszenia) 

25.000 zł 

RAZEM:  25.000 zł 

 

2. b Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

w 2016 r (pożytek publiczny i wolontariat). 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85153 Zadania z zakresu profilaktyki narkomanii dla dzieci i młodzieży 

w tym: 

600,00 

   1.Piknik wakacyjny „ Na sygnale” 600,00 

Ogółem: 600,00 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej dla dzieci 

i młodzieży 

w tym: 

12.000,00 

   1.Półkolonie „Optymistyczne żeglowanie” 4.500,00 

   2.Zielone światło dla Dzieci i Młodzieży „gorszych szans” 4.500,00 

   3.Piknik wakacyjny „ Na sygnale” 800,00 

   4.Przedszkolaki tańczą- nieodkryte talenty 2.200,00 

Ogółem: 12.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 431



III. Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

 

1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 010 01030 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

7.300 zł 

RAZEM:  7.300 zł 

 

2. Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich Zespołu kościoła 

parafialnego pw. Św. Bartłomieja w Padwi Narodowej 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92120 Dofinansowanie remontu  zabytkowego kościoła w Padwi 

Narodowej 

w Padwi Narodowej-wpis do rejestru zabytków pod numerem 

157/A( prace obejmują remont okładzin zachrystii i konserwację 

konfesjonałów zgodnie z art. 77ustawy z dnia 23lipca 2003r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami) 

5.000 zł 

RAZEM:  5.000 zł 

 

3. Dotacja celowa z budżetu dla Gminnej Spółki Wodnej w Padwi Narodowej 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 010 01008 Dofinansowanie konserwacji rowów 30.000 zł 

RAZEM:  30.000 zł 

 

4. Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 853 85305 Dotacja celowa z budżetu 

na zadanie z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 

żłobek) 

12.000 zł 

RAZEM:  12.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 431



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/77/15 

Rady Gminy Padew Narodowa 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 2016 r. 

LP 
Wyszczególnieni

e 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków 

Ogółem 

W tym: 

Ogółem 

W tym 

:wpłata 

do 

budżetu 

Dotacje z 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zakłady 

budżetowe 
14.319,00 1.039.494,00 301.900,00 1.033.454,00 - 20.359,00 - 

Z tego:  

Zakład Wodociągów 

i Usług Komunalnych 

w Padwi Narodowej 

14.319,00 1.039.494,00 301.900,00 1.033.454,00 - 20.359,00 - 

Ogółem: 14.319,00 1.039.494,00 301.900,00 1.033.454,00 - 20.359,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 431



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/77/15 

Rady Gminy Padew Narodowa 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów jednostek oświatowych działających w Zespole Szkół w Padwi Narodowej 

oraz wydatki nimi finansowane na rok 2016 

LP Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
Ogółem Ogółem 

W tym: 

wpłata do 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dochody własne 

jednostek budżetowych 
0 174.000,00 174.000,00 0 0 

Z tego:  

1. Dochody własne oraz wydatki 

Publicznego Gimnazjum w Padwi 

Narodowej 
0 174.000,00 174.000,00 0 0 

Ogółem: 0 174.000,00 174.000,00 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 431


		2016-02-01T14:01:58+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




